
ZARZĄDZENIE NR 9/I/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż drewna 
użytkowego i opałowego pozysaknego w wycinki drzew na terenie miasta i gminy Ślesin. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2020 poz. 713 ze zm.), zarzadzam co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję Przetargowoą do przeprowadzania przetargów na zbycie drewna użytkowego 
i opałowego pochodzacego z wycinki drzew na terenie miasta i gminy Ślesin. Komisja w składzie: 

1. Jacek Sobiegraj - Przewodniczący Komisji 

2. Dominika Jaronik-Stolarska - Członek Komisji 

3. Paulina Pawłowska - Członek Komisji 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
   

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: 2D366A59-63D6-4D41-B0BB-D4582CDB403A. Podpisany Strona 1




